



Kalisz, 27.12.2010r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Dostawa wraz z montażem fabrycznie nowych sześciu tokarek konwencjonalnych i czterech frezarek konwencjonalnych na potrzeby praktycznej nauki zawodu w ramach projektu: „Nowoczesne pracownie kształcenia zawodowego szansą rozwoju Miasta Kalisza” w podziale na 2 części (zadania)*”.

W związku z pytaniami przesłanymi w dniu 27.12.2010r. przez Wykonawców, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:

ZADANIE 1

Pytanie Nr 1:

„*Czy Zamawiający dopuszcza 4 tokarki konwencjonalne o mocy silnika 3,3 kW?*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza 4 tokarek konwencjonalnych o mocy silnika 3,3 kW.

Pytanie Nr 2:

„*Czy Zamawiający dopuszcza 2 tokarki konwencjonalne o mocy silnika 4 kW?*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza 2 tokarek konwencjonalnych o mocy silnika 4 kW.

Pytanie Nr 3:

„*Czy Zamawiający dopuszcza dla dwóch zamawianych tokarek konwencjonalnych średnicę toczenia 460 mm?*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dla dwóch zamawianych tokarek konwencjonalnych średnicy toczenia 460 mm.

ZADANIE NR 2

Pytanie Nr 1:

„Czy zamawiający dopuszcza w jednej wiertarko-frezarce posuwy $X=750$ mm, $Y=270$ mm, $Z=460$ mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w jednej wiertarko-frezarce posuwy $X=750$ mm, $Y=270$ mm, $Z=460$ mm.

Pytanie Nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza w wiertarko-frezarce moc silnika 2,2 kW?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w wiertarko-frezarce mocy silnika 2,2 kW.

DYREKTOR

/-/

mgr Jadwiga Jeziorska